همچنین علاقه مندان به تاريخ خلق
کرد و دوستان آنان نیز با مطالعه ی متن حاضر بهتر خواهند توانست به قضاوت در باب وضعیت

دشوار و مملو از مبارزات امروزين خلق کرد بنشینند.
تلاش ما نیز جهت آماده کردن و چاپ متن کنونی، ارائه ی امکان چنین مطالعه و بحث و

تفحص و روشنگری در همین راستا است.
کتاب موجود قبلا نیز توسط مترجمی ديگر به سال ۲۰۰۹ )۱۳۸۸ شمسی( ترجمه شده و به
چاپ رسیده بود. اين ترجمه با ترجمه ی مذکور تفاوت هايی دارد. مترجم قبلی مطالبی را نیاورده
اثبات است. همچنین در ترجمه ی قبلی، نیز قابل دسترسی و بود که در فايل تصويری گفتگو
پاراگراف ها و بخش هايی نیز حذف شده بودند. ترجمه ی کنونی که در دست داريد، متن کاملی
است که جهت رفع اين نواقص تهیه گرديده و مضمون اين گفتگوی مستند تاريخی بطور کامل
در آن آمده است.